

Форма по ОКУД по ОКПО	Код
	0302001 68534747

Товарищество собственников жилья "Столетие 100В"
 (наименование организации)

УТВЕРЖДАЮ

Отчет в сумме 2 969 руб. 05 коп.

Руководитель Председатель правления
 (подпись) (должность)
Бабин И.Ю.
 (расшифровка подписи)

« 17 » февраля 2019 г.

АВАНСОВЫЙ ОТЧЕТ

Номер	Дата
3	17.02.2019

Структурное подразделение Основное

Подотчетное лицо Бабин И.Ю.

(фамилия, инициалы)

Табельный номер

2

Профессия (должность) Председатель правления

Назначение аванса

Наименование показателя	Сумма, руб.коп.
Предыдущий аванс	остаток 170 541,42
	перерасход
Получен аванс 1. из кассы	
1а. в валюте (справочно)	
2.	
Итого получено	170 541,42
Израсходовано	2 969,05
Остаток	167 572,37
Перерасход	

Бухгалтерская запись			
дебет		кредит	
счет, субсчет	сумма, руб.коп.	счет, субсчет	сумма, руб.коп.
10	2 969,05	71	2 969,05

Приложение 2 документов на 2 листах

Отчет проверен. К утверждению в сумме Две тысячи девятьсот шестьдесят девять руб. 05 коп. (2 969 руб. 05 коп.)
 (сумма прописью)

Главный бухгалтер

И.Ю. Бабин
 (подпись)

Бабин И.Ю.
 (расшифровка подписи)

Бухгалтер

И.Ю. Бабин
 (подпись)

Бабин И.Ю.
 (расшифровка подписи)

Остаток внесен в сумме руб. коп. по кассовому ордеру № от « » 20 г.
 Перерасход выдан

Бухгалтер (кассир)

(подпись)

(расшифровка подписи)

линия отреза

Расписка. Принят к проверке от Бабина Игоря Юрьевича авансовый отчет № 3 от « 17 » февраля 2019 г.

на сумму Две тысячи девятьсот шестьдесят девять руб. 05 коп., количество документов 2 на 2 листах
 (прописью)

Бухгалтер


(подпись)

(расшифровка подписи)

« 17 » февраля 2019 г.

Номер по порядку	Документ, подтверждающий производственные расходы		Наименование документа (расхода)	Сумма расхода				Дебет счета, субсчета
				по отчету		принятая к учету		
	дата	номер		в руб. коп.	в валюте	в руб. коп.	в валюте	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15.02.2019	0008	Кассовый чек	2 299,25		2 299,25		10
2	17.02.2019	0003	Кассовый чек	669,80		669,80		10
			Итого	2 969,05		2 969,05		

Подотчетное лицо


 (подпись)

Бабин И.Ю.

(расшифровка подписи)

Товарный чек № УТ-4848 от 15 февраля 2019 г.



www.eastec.ru

Поставщик: ИП Казаченко Сергей Григорьевич, ИНН 253810073962, 690002, РФ, гор. Владивосток

КАССОВЫЙ ЧЕК ПРИХОД

15.02.19 11:31
ЧЕК 0008 СМЕНА 0266
ИП КАЗАЧЕНКО СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
ИНН 253810073962
25-Приморский край, 690105, г Владивосток, ул Бородинская, 46/50
МЕСТО РАСЧЕТОВ
Магазин Виктория пав 29

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка
1	B\valve with brass 20	B\valve with brass 20 , 120 шт (6шт,уп*20), запорный клапан PPR труба "Lavita"	5 шт	114,00	570,00	85,50
2	T 32*20	T 32*20, 160шт (8шт,уп*20), тройник для PPR труба "Lavita"	3 шт	28,00	84,00	12,60
3	T 32	T 32, 120шт (6шт,уп*20), тройник для PPR труба "Lavita"	2 шт	39,00	78,00	11,70
4	S (F) 20*1/2	S (F) 20*1/2, 300 шт (15шт,уп*20), переходник ВР для PPR труба "Lavita"	1 шт	73,00	73,00	10,95
5	S (M) 20*1/2	S (M) 20*1/2, 240 шт (12шт,уп*20), переходник НР для PPR труба "Lavita"	2 шт	89,00	178,00	26,70
6	S 32*20	S 32*20, 360шт (15шт/уп*24), муфта переходная для PPR труба "Lavita"	2 шт	15,00	30,00	4,50
7	RCF (F) 32*1	RCF (F) 32*1 120 шт (6шт,уп*20), муфта ВР для PPR труба "Lavita"	3 шт	271,00	813,00	121,95
8	S 32	S 32, 240шт (10шт/уп*24), муфта для PPR труба "Lavita"	2 шт	18,00	36,00	5,40
9	RCM (M) 32*1	RCM (M) 32*1 120 шт (6 шт,уп*20), муфта НР для PPR труба "Lavita"	1 шт	347,00	347,00	52,05
10	L 32*45	L 32*45 град, 180шт (9шт,уп*20), угольник 45" для PPR труба "Lavita"	2 шт	27,00	54,00	8,10
11	L 32	L 32, 120шт (6шт,уп*20), угольник 90" для PPR труба "Lavita"	1 шт	31,00	31,00	4,65
12	XF85829 (Brass)	Воздухоотводчик поплавковый автоматический 1/2" XF85829 (Brass)	1 шт	237,00	237,00	35,55
13	32 каналия	Крепеж 32(мет с рез. уплотнением) 1/100	3 шт	48,00	144,00	21,60
14	Фл19	Фум лента EASTEC (19мм*0.1мм*15м) бол.	1 шт	30,00	30,00	4,50

Итого: 2 705,00 405,75

Всего наименований 14, на сумму 2 299,25

Две тысячи двести девяносто девять 25

Кассир:

подпись

Ющенко Д.А.

расшифровка подписи

B\valve with brass 20 , 120 шт (6шт,уп*20), запорный клапан PPR труба "Lavita"

5 x 96.90
1 484.50

T 32*20, 160шт (8шт,уп*20), тройник для PPR труба "Lavita"

3 x 23.80
2 71.40

T 32, 120шт (6шт,уп*20), тройник для PPR труба "Lavita"

2 x 33.15
3 66.30

S (F) 20*1/2, 300 шт (15шт,уп*20), переходник ВР для PPR труба "Lavita"

4 62.05

S (M) 20*1/2, 240 шт (12шт,уп*20), переходник НР для PPR труба "Lavita"

2 x 75.65
5 151.30

S 32*20, 360шт (15шт/уп*24), муфта переходная для PPR труба "Lavita"

2 x 12.75
6 25.50

RCF (F) 32*1 120 шт (6шт,уп*20), муфта ВР для PPR труба "Lavita"

3 x 230.35
7 691.05

S 32, 240шт (10шт/уп*24), муфта для PPR труба "Lavita"

2 x 15.30
8 30.60

RCM (M) 32*1 120 шт (6 шт,уп*20), муфта НР для PPR труба "Lavita"

9 294.95

L 32*45 град, 180шт (9шт,уп*20), угольник 45" для PPR труба "Lavita"

2 x 22.95



**ИСТЭК
EASTEC**

www.eastec.ru

**КАССОВЫЙ ЧЕК
ПРИХОД**

17.02.19 12:08
ЧЕК 0003 СМЕНА 0269
ИП КАЗАЧЕНКО СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ
ИНН 253810073962
25-Приморский край, 690105, г Владивосток, ул Бородинская, 46/50
МЕСТО РАСЧЕТОВ
Магазин Виктория пав 29

Воздухоотводчик поплавковый авто
матический 1/2" XH85829 (Brass)
2 x 201.45

1 402.90

Valve with brass 20 , 120 шт (6шт,уп*20), запорный клапан PPR
труба "Lavita"
2 96.90

S 32*20, 360шт (15шт/уп*24), муфта
переходная для PPR труба "Lavita"
3 12.75

T 32, 120шт (6шт,уп*20), тройник
для PPR труба "Lavita"
4 33.15

S (F) 20*1/2, 300 шт (15шт,уп*20),
переходник ВР для PPR труба "Lavita"
2 x 62.05

5 124.10

ИТОГ 669.80

ПОЛУЧЕНО 0.00
СДАЧА 0.00

КАССИР
Ющенко Дмитрий Александрович
СУММА БЕЗ НДС 669.80
ЭЛЕКТРОННЫМИ 669.80
САЙТ ФНС www.nalog.ru
РН ККТ 0001946717061128
СНО ЕНВД
ФН 9281000100283364
ФД 5161
ФП 3829497556

СПАСИБО ЗА ПОКУПКУ!

